中国建筑金属 结  构  协  会 建筑钢结构委员会
[image: image1.jpg]

                                   中建金协（钢构）[2012]第02号
关于召开2012年全国建筑钢结构行业大会的

通    知

为认真落实国家“十二五”发展规划，研究探讨新时期我国建筑钢结构行业的发展方向，总结经验、交流信息,推动行业健康发展。经研究决定，订于2012年4月13日-4月15日在浙江绍兴召开2012年全国建筑钢结构行业大会，现将有关事宜通知如下：
一、会议内容：

1、报告建筑钢结构委员会2011年总结和2012年工作安排；

2、颁发2011年 “中国钢结构金奖”工程并颁发奖牌及证书；

3、公布钢结构行业30强企业；

4、表彰2011年度“全国优秀钢结构项目经理（建造师）”并颁发证书；

5、公布2012年全国建筑钢结构行业定点企业名单；

6、举办推动钢结构行业发展、促进行业转型升级论坛和钢结构新技术、新材料交流活动。

二、报到时间：
2012年4月12日（全天报到）。

三、报到地点：
中国·浙江·绍兴市越城区人民东路278号开元名都大酒店。乘车路线：1、浙江萧山机场—绍兴火车站—会议报到处（开元名都大酒店）。

2、绍兴火车站--会议报到处（开元名都大酒店）。

（4月12日会议报到当日，绍兴火车站全天接站）

四、其他事项：

1、会议收费标准：会员单位1000元/人，非会员单位1200元/人，住宿由接待单位统一安排。费用自理。

2、会员企业年费：经国家民政部核准，请按副会长单位1万元/年、常务理事单位3000元/年、理事单位2500元/年、会员单位1800元/年的标准缴纳2012年度会费，联系人：顾文婕：13681254318，董春：13661162196

3、相关会务事宜请联系精工钢构集团工作人员：俞琳琳: 13588581298 0575-84881818转6500 ，王苗丽：15925888715 0575-84881818转6198
中国建筑金属结构协会建筑钢结构委员会

              2012年2月7日

___________________________________________________________
2012年全国建筑钢结构行业大会回执
	姓名
	性别
	单位
	职务
	联系电话
（手机）
	住宿安排

	单住
	合住

	参会人数

	考察人数

回执传真请发送0575-84882377